
UMÍSTĚNÍ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ V ROCE 2019 
 

odbor ochrany prostředí Magistrátu hl.m. Prahy v roce 2019 zorganizoval opět projekt sběru 

objemného odpadu z domácností pomocí velkoobjemových kontejnerů (dále jen VOK). 

Akci zajišťuje a hradí odbor ochrany prostředí MHMP z rozpočtu Hl.m. Prahy (z paragrafu 

prevence vzniku odpadů), kontakt na jeho pracovníka je Ing. Janda, tel. 236 004 263.  
 

Služba bude poskytnuta v následujícím režimu: 
 

- VOK bude přistaven v určeném termínu pouze na max. 4 hodiny 

- po celou dobu odborná obsluha bude monitorovat jeho naplňování odpadem, evidovat počty 

návozů a zodpovídat za čistotu vysbíraného odpadu 

- VOK je určen pouze pro občany hlavního města  Prahy 
 

DO KONTEJNERU LZE ODKLÁDAT: 

Starý nábytek, koberce a linolea, zrcadla, umyvadla, vany a WC mísy, staré sportovní náčiní, 

autosklo a kovové předměty. 
 

DO KONTEJNERU NELZE ODKLÁDAT: 

Do kontejneru je zakázáno odkládat živnostenský odpad, nebezpečný odpad (např. 

autobaterie, zářivky, barvy, rozpouštědla, motorové oleje a obaly od nich), bioodpad (tzn. 

veškerý rostlinný odpad), stavební odpad, dále pak pneumatiky, elektrospotřebiče, televizory a 

pc monitory, počítače, lednice, mrazáky a sporáky. 
 

Další informace získáte na odboru dopravy a životního prostředí p.Drechselová tel. 220 

189 402. 
 

2. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod.  
1. Václavkova – nádraží Praha Dejvice 

2. Dejvická x V.P.Čkalova x Jaselská 

3. Terronská x Albánská 

 

3. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Puškinovo nám. x Českomalínská 

2. Krupkovo náměstí – u kostela 

3. Kafkova x Buzulucká 

 

7. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Českomalínská x Juarézova 

2. Čs. armády x Eliášova 

3. Pod Kaštany x Jaselská 

 

8. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. nám. Interbrigády 

2. Ve Struhách x Antonína Čermáka 

3. Rooseveltova x Národní obrany u separace 

 

9. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Studentská x Zikova 



2. Kolejní x Zelená 

 

10. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. K Brusce x Na Valech 

2. Sušická x U Hadovky 

 

14. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Šárecká x Na Pískách 

2. Kozlovská x Na Karlovce 

 

15. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Kuthence x Na Čihadle 

2. Na Klimentce x Na Míčánce 

 

16. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Ostrohu x Průhledová 

2. Na Ostrohu x Fragnerova 

 

17. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Koulova x Čínská 

2. Zengrova x Na Kvintusce 

 

21. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Fišerce x Na Špitálce 

2. Šárecká x Mydlářka 

 

22. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Africká x Kamerunská 

2. Cukrovarnická x V Průhledu 

 

23. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Arabská x Egyptská 

2. Arabská u gymnasia 

 

24. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Kladenská x Nad Tratí 

2. Kladenská x K Lánu 

 

28. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Africká x Alžírská 

2. Africká x Etiopská 

 

29. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Tobrucká – parkoviště 

2. Horoměřická x Vostrovská 

 



30. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Šárkou x Na Kuthence 

2. Vostrovská x Na Pernikářce 

 

31. 1. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Šárkou x Na Beránce 

2. Soborská proti č.32 – u dětského hřiště                 

 

4. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. V Šáreckém údolí před č. 84/1444 

2. V Šáreckém údolí – Žežulka 

 

5. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Horoměřická x K Vršíčku 

2. V Šáreckém údolí x V Podbabě 

 

6. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. V Sedlci proti č. 9/23                  

 

7. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Kladenská x Nám. Bořislavka 

2. U Dejvického rybníčku x Na Rozdílu 

 

11. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Dělostřelecká x Slunná 

2. Dělostřelecká x Spojená 

 

12. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Cukrovarnická x U Laboratoře 

2. Macharovo náměstí 

 

13. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Sibeliova x Na Hubálce (před zeď č.23) 

2. Pod Novým lesem x Nový lesík 

 

14. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. U Vojenské nemocnice x U III.baterie 

2. Na Bateriích u. č.27 

 

18. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Střední x Pod Petřinami 

2. nám. Před Bateriemi x U V. baterie 

 

19. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Okraji x Krásného 

2. Ve Střešovičkách x Pod Andělkou 



 

20. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Radimova u nákupního střediska 

2. Na Petynce (proti bývalému autobazaru) 

 

21. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Pod Dvorem – u železniční tratě 

2. Stamicova x Brixiho 

 

25. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Heyrovského náměstí (u obchodu) 

2. Nad Alejí x Šantrochova 

 

26. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Brunclíkova x Nad Alejí 

2. Na Větrníku x Dusíkova 

 

27. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Zeyerova Alej x Nad Alejí 

2. Na Okraji x Na Větrníku 

 

28. 2. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Sestupná x V Domcích 

2. Na Petřinách x Křenova 

  

4. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Hradním potokem x Potoční 

2. Parléřova x Myslbekova 

 

5. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Libocká-na chodník u zast. MHD směr Petřiny 

2. Pod Drinopolem x Mládeže 

 

6. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Liborova x Šlikova 

2. Anastázova – parkoviště u Patočkovy ul. 

 

7. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Kopeckého x Pod Věží-vozov.před 5/2309 

2. Bělohorská x Kochanova 

 

11. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Kutnauerovo nám. 

2. Břevnovská – vedle kina 

 

12. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 



1. Hošťálkova x Štefkova 

2. 8. listopadu x U Kaštanu 

 

13. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. U Ladronky x Dvořeckého (parčík) 

2. U Ladronky x Oddělená 

 

14. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Šultysova x Pětipeského 

2. Sibeliova x Farní 

 

18. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Za Oborou x Pozdeňská 

2. Moravanů x Libovická 

3. Zličínská x U Světličky  

 

19. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Malobřevnovská x Falcká 

2. Chýňská x Zličínská 

 

20. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Kralupská x Dobrovízská 

2. náměstí Čs. povstání  

3. Ve Višňovce x K Mohyle 

 

21. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Pod Mohylou x Chrášťanská 

2. Na Jivinách x Netřebská 

 

25. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Ruzyňská x Ledecká 

2. Brodecká x Únětická 

3. Ciolkovského x U Valu 

 

26. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Pelikánova u potoka za domem č.115/4 

2. Radistů x Navigátorů 

3. Šmolíkova – slepé rameno 

 

27. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. U Silnice x Ke Džbánu 

2. U Stanice x U Kolejí 

3. Na Padesátníku I. x Na Padesátníku III. 

 

28. 3. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Vlastina x U Silnice 

2. Za Vokovickou vozovnou x U Kolejí 



3. U Silnice x Nová Šárka – pod separací 

 

1. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. José Martího 

2. Osamocená 

3. V Středu x Na Volánové (trafo) 

 

2. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. V Nových Vokovicích x U Vokovické školy 

2. Evropská x Přední 

 

3. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. K Brusce x Na Valech 

2. Václavkova – nádraží Praha Dejvice 

3. Dejvická x V.P.Čkalova x Jaselská 

 

4. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Dejvická x Na Hutích 

2. Kafkova x Buzulucká 

3. Pod Kaštany x Jaselská 

 

8. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Puškinovo nám. x Českomalínská 

2. Krupkovo náměstí – u kostela 

3. Českomalínská x Juarézova 

 

9. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. nám. Interbrigády 

2. Ve Struhách x Antonína Čermáka 

3. Čs. Armády x Eliášova 

 

10. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Rooseveltova x Národní obrany u separace 

2. Terronská x Albánská 

3. Terronská x Verdunská 

 

11. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Sušická x U Hadovky 

2. Kozlovská x Na Karlovce 

 

15. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Kuthence x Na Čihadle 

2. Šárecká x Na Pískách 

3. Krohova x Nad Lesíkem 

 

16. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Ostrohu x Průhledová 



2. Na Klimentce x Na Míčánce 

3. Na Ostrohu x Fragnerova 

 

17. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Fišerce x Na Špitálce 

2. Zengrova x Na Kvintusce 

3. Kolejní x Zelená 

 

18. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Koulova x Čínská 

2. Studentská x Zikova 

 

23. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Šárecká x Mydlářka 

2. Africká x Alžírská 

3. Kladenská x K Lánu 

 

24. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Africká x Kamerunská 

2. Arabská u gymnasia 

3. Tobrucká – parkoviště 

 

25. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Šárkou x Na Beránce 

2. Horoměřická x Vostrovská 

3. Arabská x Egyptská 

 

29. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Šárkou x Na Kuthence 

2. Vostrovská x Na Pernikářce 

3. Soborská proti č. 32 u dětského hřiště 

 

30. 4. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Horoměřická x K Vršíčku 

2. V Šáreckém údolí před č.84/1444 

3. V Šáreckém údolí – Žežulka 

 

2. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. V Šáreckém údolí – V Podbabě 

2. V Sedlci proti č. 9/23 

3. Kladenská x nám. Bořislavka 

 

6. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Dělostřelecká x Slunná 

2. Dělostřelecká x Spojená 

3. U Dejvického rybníčku x Na Rozdílu 

 



7. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Cukrovarnická x U Laboratoře 

2. Macharovo nám. 

 

9. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Sibeliova x Na Hubálce (před zeď č.23) 

2. Pod Novým lesem x Nový lesík 

3. Cukrovarnická x V Průhledu 

 

13. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. U Vojenské nemocnice x U III.baterie 

2. Na Bateriích u č. 27 

3. Ve Střešovičkách x Pod Andělkou 

 

14. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Radimova u nákupního střediska 

2. nám. Před Bateriemi x U V.baterie 

3. Na Petřinách x Křenova 

 

15. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Petynce (proti bývalému autobazaru) 

3. Střední x Pod Petřinami 

 

16. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Okraji x Krásného 

2. Stamicova x Brixiho 

3. Na Okraji x Na Větrníku 

 

20. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Na Větrníku x Dusíkova  

2. Nad Alejí x Šantrochova 

3. Brunclíkova x Nad Alejí 

 

21. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Sestupná x V Domcích 

2. Zeyerova alej x Nad Alejí 

3. Heyrovského náměstí (u obchodu) 

 

22. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Hradním potokem x Potoční 

2. Parléřova x Myslbekova 

3. Libocká-na chodník u zast.MHM směr Petřiny 

 

23. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Pod Královkou x Nad Kajetánkou 

2. Liborova x Šlikova 

 



27. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Patočkova x Junácká – chodník 

2. Kopeckého x Pod Věží-vozov.před 5/2309 

 

28. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Kutnauerovo nám. 

2. Hošťálkova x Štefkova 

3. 8.listopadu x U Kaštanu 

 

29. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. U Ladronky x Dvořeckého (parčík) 

2. U Ladronky x Oddělená 

 

30. 5. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Za Oborou x Pozdeňská 

2. Břevnovská – vedle bývalého kina 

 

3. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Haberfeldova x Anhaltova 

2. Moravanů x Libovická 

 

4. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Ve Višňovce x K Mohyle 

2. Ruzyňská x Ledecká 

3. nám. Čs. povstání 

 

5. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Pelikánova u potoka za domem č. 115/4 

2. U Silnice x Nová Šárka – pod separací 

 

6. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Brodecká x Únětická 

2. U Silnice x Ke Džbánu 

3. Radistů x Navigátorů 

 

10. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Vlastina x U Silnice 

2. Ciolkovského x U Valu 

 

11. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. V Středu x Na Volánové (trafo) 

2. U Stanice x U Kolejí 

 

12. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. José Martího 

2. Za Vokovickou vozovnou x U Kolejí 

3. Evropská x Přední 



 

13. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Osamocená 

2. V Nových Vokovicích x U Vokovické školy 

 

17. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Manská zahrada proti č. 309/67 

2. Kralupská x Dobrovízská 

 

18. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Zličínská x U Světličky  

2. Pod Mohylou x Chrášťanská 

 

19. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Nad Motolskou nemocnicí x Kukulova 

2. Bolívarova před č. 35 

 

20. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Říčanova x Řečického 

2. Šultysova x Pětipeského 

 

24. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Anastázova – parkoviště u Patočkovy ul. 

2. Za Kajetánkou – slepý úsek 

 

25. 6. 2019 od 16.00 do 20.00 hod. 
1. Talichova – slepý úsek 

2. Evropská x Vostrovská 

 


